
Správná pětka se má báječně
Enid Blyton

Jméno lovce:

Jaké hady měl v bedně muž z maringotky?

Čím přijela George na prázdniny za svými bratranci a sestřenicí?

Kdo a jak vytrhl Pottershamovi z ruky zbraň?

Kdo byl muž, kterého děti našly zavřeného ve věži?

O čem byla jedna z knih, které napsal vědec Jeffrey Pottersham?

Nepovinné otázky:

K čemu se používá bič jako pracovní nástroj?

Vymysli zápletku dalšího příběhu Správné pětky, který by se mohl odehrávat na 
zřícenině hradu (alespoň 5 vět).

Který jedovatý had žije v ČR?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


